СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от  «30»   апреля   2025 г.                 №  26
с. Мухоршибирь

О   выплате премии

На основании  Порядка  оплаты труда выборных должностных лиц и депутатов, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденного решением  Совета депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район» от 21 декабря 2017 г. № 174,  Совет депутатов муниципального образования «Мухоршибирский район»

РЕШИЛ:

1. За достижение основных показателей Социально- экономического развития района за 2024 г.  поощрить главу муниципального образования «Мухоршибирский район»  Молчанова Владимира Николаевича  денежной премией в  размере ежемесячного денежного содержания.
2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район»  М. В. Богомазову.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                     В.Н. Молчанов

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Мухоршибирский район»                                                     Т.Р. Закиров